הריני מורה כי על הפעלת פסילה על תנאי למשך 3 חודשים כפי שנפסק על תנאי

בבימ"ש תעבורה פתח תקווה ביום 12.11.17 בתיק בימ"ש 8246-08-16 , בניכוי 60 ימי הפסילה המנהלית.

יתרת הפסילה תופעל באופן מצטבר לפסילה שהוטלה לעיל.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

זכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק גזה"ד לצדדים.

ניתן היום, ו' חשוון תשפ"ב, 12 אוקטובר 2021, בהעדר הנוכחים

שם קלדנית: